
67903-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

1.1.

See the notice on TED website 67903-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi związane z odpadami – Usunięcie i unieszkodliwienie odpadów zgromadzonych 
na nieruchomości gruntowej o numerze 153/10 obręb 13 miasta Stargard, przy ul. Na Grobli 4
OJ S 23/2024 01/02/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Bio Star Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Gospodarka mieszkaniowa i komunalna

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Stargard
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usunięcie i unieszkodliwienie odpadów zgromadzonych na nieruchomości gruntowej o 
numerze 153/10 obręb 13 miasta Stargard, przy ul. Na Grobli 4
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usunięcie i unieszkodliwienie wszystkich odpadów 
niebezpiecznych nielegalnie zgromadzonych i magazynowanych na terenie nieruchomości 
gruntowej o numerze ewidencyjnym 153/10 w obrębie 13 przy ul. Na Grobli 4 w Stargardzie. 
Na terenie nieruchomości zostało zgromadzonych nielegalnie 200 pojemników i opakowań 
zbiorczych o różnych kształtach, pojemnościach i przeznaczeniach
Identyfikator procedury: c64d5521-7456-483e-ac5d-9de806434ba6
Wewnętrzny identyfikator: TZ.271.3.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90510000 Usuwanie i obróbka odpadów 90512000 Usługi 
, transportu odpadów 90511000 Usługi wywozu odpadów

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Księcia Bogusława IV 15  
Miejscowość: Stargard
Kod pocztowy: 73-110
Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 964 065,04 PLN

Informacje ogólne

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/67903-2024


67903-2024 Page 2/7

5.1.

2.1.6.

Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła 
udanego rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Przesłanki te dotyczą: 1) 
wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 
ustawy o sporcie; 2) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa 
przeciwko wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu 
(art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 
277d Kodeksu karnego [przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których 
mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z 
wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia 
pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 
Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Dotyczy art. 
108 ust. 2 ustawy Pzp 3) wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono 
zakaz ubiegania się o zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz 
orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 
2002 r. o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 1541 oraz z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o 
przepisy Kodeks u postępowania karnego . 4) art. 108 ust. 2 ustawy Pzp, 5) postawy 
wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835) 6) art. 7 ust. 1 pkt 1 – 3 ustawy z dnia 
13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego Dz.U.2023.1497 z 
późn. zm. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają 
wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1 i art. 109 ust. 1 pkt 2 lit c 
ustawy Prawo zamówień publicznych tj.: − który, naruszył obowiązki dotyczące płatności 
podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, z wyjątkiem 
przypadku, o którym mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3, chyba że wykonawca odpowiednio przed 
upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące 
porozumienie w sprawie spłaty tych należności. - który, naruszył obowiązki w dziedzinie 
ochrony środowiska tj. wobec którego wydano ostateczną decyzję administracyjną o 
naruszeniu obowiązków wynikających z prawa ochrony środowiska, prawa pracy lub 
przepisów o zabezpieczeniu społecznym, jeżeli wymierzono tą decyzją karę pieniężną

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Usunięcie i unieszkodliwienie odpadów zgromadzonych na nieruchomości gruntowej o 
numerze 153/10 obręb 13 miasta Stargard, przy ul. Na Grobli 4
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usunięcie i unieszkodliwienie wszystkich odpadów 
niebezpiecznych nielegalnie zgromadzonych i magazynowanych na terenie nieruchomości 
gruntowej o numerze ewidencyjnym 153/10 w obrębie 13 przy ul. Na Grobli 4 w Stargardzie. 
Na terenie nieruchomości zostało zgromadzonych nielegalnie 200 pojemników i opakowań 
zbiorczych o różnych kształtach, pojemnościach i przeznaczeniach.
Wewnętrzny identyfikator: TZ.271.3.2024



67903-2024 Page 3/7

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90520000 Usługi w zakresie odpadów radioaktywnych, 
toksycznych, medycznych i niebezpiecznych

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 09/02/2024
Data zakończenia trwania: 09/09/2024

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca przedstawi dokument 
potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną min. 2 
000 000,00 zł.

Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile 
wynika to z odrębnych przepisów.
Opis: Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: a) Warunek ten zostanie 
uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca posiada: -aktualną decyzję zezwalającą/pozwalającą 
na zagospodarowanie przynajmniej czterech kodów odpadów wyszczególnionych w pkt. IV ust.
2 pkt. 1 SWZ, poprzez odzysk (z wyłączeniem procesu R13), a także proces przygotowania do 
ponownego użycia w wyniku, którego odpad niebezpieczny może tracić status odpadu i/lub 
unieszkodliwienie (z wyłączeniem procesów D5, D13, D14, D15). Wykonawca posiadający 
instalację poza terenem Rzeczpospolitej Polskiej powinien przedstawić zezwolenie/pozwolenie 
równoważne decyzji wymienionej powyżej w odniesieniu do stosowanych procesów odzysku i 
unieszkodliwiania, wydane zgodnie z przepisami kraju, w którym znajduje się instalacja. 
Uwaga: zamawiający dopuszcza w przypadku, gdy Wykonawca nie będzie mógł wszystkich 
odpadów zagospodarować w procesach wymienionych w punkcie a), do przekazania 
odpadów do ostatecznego odbiorcy, który również musi spełniać warunki o decyzjach i wpisie 
do BDO jak Wykonawca. W przypadku korzystania z innej instalacji niż instalacja Wykonawcy, 
zastosowanie będą miały przepisy dot. Podwykonawców. − wpis do BDO (Baza danych o 
Produktach i Opakowaniach oraz o Gospodarce Opakowaniami), Uwaga: zamawiający 
dopuszcza zlecenie transportu podwykonawcy, posiadającemu wpis na transport odpadów w 
dziale VII BDO (Baza danych o Produktach i Opakowaniach oraz o Gospodarce 
Opakowaniami)

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: Warunek ten zostanie 
uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem 



67903-2024 Page 4/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 
wykonał należycie co najmniej dwie usługi polegające na usunięciu i poddaniu ostatecznemu 
procesowi odzysku (z wyłączeniem procesu R12 i R13) i/lub unieszkodliwienia (z wyłączeniem 
procesu D5, D13, D14 i D15), odpadów niebezpiecznych i innych niż niebezpieczne w ilości co 
najmniej 100,00 Mg w ramach każdej usługi. UWAGA: Zamawiający nie dopuszcza 
sumowania mniejszych, cząstkowych usług objętych odrębnymi umowami lub zleceniami.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: W niniejszym postępowaniu wybór oferty dokonany zostanie na podstawie 
następujących kryteriów: cena – 100% ; Za najkorzystniejszą zostanie uznana ta oferta, której 
oferowana cena za 1 Mg, powiększona o podatek VAT - wartość brutto, będzie najniższa. 
Każda oferta będzie oceniona (punktowana) według następującego wzoru: Cena oferty 
najtańszej P1 = ---------------------------------------- x 100 pkt Cena oferty ocenianej (P1 = ilość 
punktów w kryterium najniższa cena) Maksymalna ilość punktów w punktacji kryterium ceny 
wynosi 100.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/biostar/proceedings
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma Zakupowa Open Nexus
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/biostar/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/biostar/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający określa wadium na przedmiot zamówienia na kwotę: 
30.000 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych).
Termin składania ofert: 09/02/2024 09:50:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 09/02/2024 10:00:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą płatności elektroniczne
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy oraz 
innemu Podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy PZP (DZIAŁ IX, 
art. 505 – art. 590). 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują również 
organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz 
Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: a) niezgodną z 
przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy, b) zaniechanie czynności w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia do której Zamawiający był obowiązany na podstawie 

https://platformazakupowa.pl/pn/biostar/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/biostar/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/biostar/proceedings


67903-2024 Page 5/7

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

ustawy. 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania 
Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on 
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 5. Odwołanie wobec treści 
ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej. 6. Odwołanie wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od 
dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt a). 7. 
Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust 5 i 6 SWZ wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 8. Na orzeczenie Izby 
oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 9. W postępowaniu 
toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 
17.11.1964r. – Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego 
rozdziału nie stanowią inaczej (Dział IX, Rozdział 3 ustawy Pzp). 10. Skargę wnosi się do 
Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych. 11. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy PZP, przesyłając 
jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 
wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23.11.2012r. – Prawo pocztowe jest 
równoznaczne z jej wniesieniem. 12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami 
postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w terminie 7 dni od dnia jej 
otrzymania.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Bio Star Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Bio Star 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Bio Star Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Numer rejestracyjny: 8542364961
Adres pocztowy: ul. Księcia Bogusława Iv 15  
Miejscowość: Stargard
Kod pocztowy: 73-110
Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@biostar.stargard.pl
Telefon: 0915733536
Adres strony internetowej: https://biostar.stargard.pl/

mailto:biuro@biostar.stargard.pl
https://biostar.stargard.pl


67903-2024 Page 6/7

11.2.

11.1.

8.1.

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/biostar
/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/biostar/proceedings
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: 0048224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Stargard
Numer rejestracyjny: 8542228873
Adres pocztowy: ul. Hetmana Stefana Czarnieckiego 17  
Miejscowość: Stargard
Kod pocztowy: 73-110
Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska
E-mail: urzad@um.stargard.pl
Telefon: 0915784881
Role tej organizacji: 
Nabywca

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 38487-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Opis: Zmiana informacji o warunkach udziału w postępowaniu. Uzupełnienie kodu CPV. 
Zmiana terminu składania i otwarcia ofert na 9 lutego 2024 r.

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 334f8253-5525-4993-a0e6-3b1a3b4d21b0 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 31/01/2024 13:00:29 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji

https://platformazakupowa.pl/pn/biostar/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/biostar/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/biostar/proceedings
mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp
https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt
mailto:urzad@um.stargard.pl


67903-2024 Page 7/7

Numer publikacji ogłoszenia: 67903-2024
Numer wydania Dz.U. S: 23/2024
Data publikacji: 01/02/2024


		2024-01-31T23:10:55+0000




